FACEBOOK, INSTAGRAM E PORTAL INSTITUCIONAL, 
DISPONIBILIZANDO EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAL DIGITAL, 
OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS SONOROS 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA - PB 

Total: 38.500,00 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 38.500,00 (TRINTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS). 

CLÁUSULA QUARTA - DO REAJUSTAMENTO EM SENTIDO ESTRITO - REAJUSTE: 

Os preços contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano. 

Dentro do prazo de vigência da contratação e mediante solicitação do Contratado, os preços poderão sofrer reajuste após o